
VI Wojewódzki Przegląd Twórczości Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną czyli WIOSENNE KONFRONTACJE TEATRALNO – MUZYCZNE „PRZYSTANEK
TALENTOWO” to wydarzenie organizowane przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
im. Św. Franciszka z Asyżu w Kęble, przy współpracy Nałęczowskiego Ośrodka Kultury oraz
działające przy Ośrodku Stowarzyszenia Pomocy i Wspierania Rozwoju Niepełnosprawnych
„Szansa”.

Przegląd skierowany jest do dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych
z niepełnosprawnością intelektualną z województwa lubelskiego (specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze, szkoły specjalne, bursy, internaty, warsztaty terapii zajęciowej,
środowiskowe domy pomocy społecznej itp.).

Wydarzenie odbędzie się 23 maja 2024 r. o godzinie 9.30 w Nałęczowskim Ośrodku
Kultury.

„PRZYSTANEK TALENTOWO” otwiera przed amatorskimi zespołami teatralnymi, grupami
tanecznymi oraz wokalistami, możliwość zaprezentowania swojego talentu, pasji i efektów
wielogodzinnych prób.
Przegląd ma charakter konkursowy, występy artystyczne będą oceniane przez jury, które
wyłoni laureatów w dwóch kategoriach :

 zespoły teatralno - muzyczne,
 wokaliści.
Tegoroczny Przegląd Twórczości Artystycznej Osób z Niepełnosprawnością

Intelektualną został objęty honorowym patronatem: Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego, Marszałka Województwa Lubelskiego, Lubelskiego Kuratora Oświaty, Starosty
Puławskiego, Burmistrza Nałęczowa oraz Wójta Gminy Wąwolnica.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęła TVP3 Lublin oraz Polskie Radio Lublin.
Wiosenne Konfrontacje Teatralno - Muzyczne to wydarzenie niezwykłe, to przestrzeń

artystyczna dla nietuzinkowych ludzi. 23 maja 2024 Nałęczowski Ośrodek Kultury zmieni się
w miejsce zderzenia różnych talentów, pasji, emocji, humoru, ich wspólnym mianownikiem
będzie PRZYSTANEK TALENTOWO.

Możliwość oglądania i podziwiania wspaniałych występów, przedstawień teatralnych,
pięknych choreografii tanecznych, niebanalnych interpretacji piosenek otwiera się przed całą
społecznością lokalną – wszyscy ceniący sobie sztukę i dobrą zabawę są tego dnia mile
widziani na widowni w charakterze publiczności w Nałęczowskim Ośrodku Kultury. Mamy
nadzieję, że PRZYSTANEK TALENTOWO stanie się wydarzeniem łączącym w sobie sztukę,
wzajemne poznanie, integrację i dobrą zabawę.


